

Språkkaféet och asylprojektet

Språkkaféet hade en mycket intensiv vårtermin och öppnade igen för hösten den 21 augusti. Den traditionella tiden på onsdagar mellan kl 13 och 15 har kompletterats med öppet även tisdagar 16-19. Det är möjligt tack vara Asylprojektet som är ett samarbete med Sociala Missionen och innebär att tre personer får lön några timmar i veckan.

Asylprojektets anställda

De är *Fidaa*, *Bashir* och *Miriam*. Alla tre har invandrarbakgrund. Deras erfarenheter och språkkunskaper är viktiga för tolkning och rådgivning samt inte minst för annonsering och rekrytering av cafégäster. Genom projektet får vi också besök och rådgivning av **Sociala Missionens** experter på social rätt, juridik mm.



Miriam och Fidaa

Besökarna är många

Omfattningen av verksamheten framgår av den statistisk, som språkkaféets klippa *Ann-Marie Borking* samlar in. Under vårterminen var det 44 kaféträffar med totalt 1360 besökande, genomsnitt 31 personer och som mest 49. Normalt är 2/3 gäster och 1/3 volontärer/samtalspartners.

Volontärer - fler önskas

Grunden för caféverksamheten är volontärerna. Det är c:a 15 personer som kommer mer eller mindre varje café träff för att koka kaffe och prata med gästerna. Ungefär hälften av volontärerna är inte församlingsmedlemmar. Vi behöver fler volontärer!

Gästerna

Gästerna är en brokig skara. Alla är välkomna, oberoende av etnisk, religiös och geografisk bakgrund. De flesta har uppehållstillstånd och en del är asylsökande med mycket olika livssituationer.

Temakvällar

Under höstterminen i år kommer vi ha många tematräffar med resurspersoner. Förutom Social Missionens teman om lagar, regler, social rätt och familjefrågor kommer *Hembygdsföreningen* guida i Upplands Väsby, *Kvinnojouren* berätta om sin verksamhet, *SÖRAB* informera om sopsortering, *Friskis och Sveltis* om träning, föredrag om kost och hälsa mm. *Lördagen 8 september* blev det orientering i lokal historia med **utflykt** till Runsaborg.

Välkommen att delta

Språkkaféet behöver fler volontärer. Välkommen tillfälligt eller återkommande!

Ingemar Jarlebring